проектно-кошторисної документації). Послуги з виконання
будівельно монтажних робіт вказуються по тексту цього
Договору як “роботи”.» 1.2. Внести зміни у пункт 3.1 розділу ІІІ
та викласти його у новій редакції: «3.1 Загальна вартість послуг
за цим договором складає 5 378 300,00 грн. (п’ять мільйонів
триста сімдесят вісім тисяч триста гривень 00 коп.) з ПДВ та
визначається на підставі Договірної ціни на будівництво
(додаток 2 до Договору» 1.3. Внести зміни у пункти 4.1 розділу ІV
та викласти їх у новій редакції: «4.1. Замовник здійснює платежі
за фактично надані послуги на підставі наступних документів: